
Dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 5423222199 o poskytování služby sdílených kol (Bikesharing)

Objednatel:

Název: Statutární město Brno
Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Zástupce – osoba oprávněná k právnímu
jednání za účastníka smlouvy

Ing. Bc. Pavel Pospíšek, vedoucí Odboru dopravy
Magistrátu města Brna

Kontaktní osoba ve věcech technických
a ve věcech běžného plnění smlouvy:

cyklokoordinátor, Odbor dopravy
Magistrátu města Brna

Tel. (kontaktní osoba ve věcech
technických):
E-mail (kontaktní osoba ve věcech
technických):
(dále jen „Objednatel“)

Poskytovatel:

Obchodní firma: REKOLA Bikesharing s.r.o.
Sídlo: Křenová 89/19, Trnitá, 602 00 Brno
IČO: 04893875
DIČ: CZ04893875
Údaj o zápisu do veřejného rejstříku: Spisová značka C 131342 vedená u Krajského soudu v

Brně
Zástupce – osoba oprávněná k právnímu
jednání za účastníka Smlouvy: Vít Ježek, jednatel
Bankovní spojení – banka: Komerční banka, a.s.
Bankovní spojení – číslo účtu: 123-2220500217 / 0100
Kontaktní osoba ve věcech technických:
Tel. (kontaktní osoba ve věcech
technických):
E-mail (kontaktní osoba ve věcech
technických):
(dále jen „Poskytovatel“)

Strany uzavírají tento dodatek č. 1 k rámcové dohodě č. 5423222199 o poskytování služby sdílených
kol (Bikesharing) (dále jen „Smlouva“). Předmětem dodatku je přidání možnosti posunu termínu
zahájení jízdní sezóny a navýšení maximální výše Agregované odměny za jízdní sezónu z 4.000.000 Kč
vč. DPH na 4.799.999 Kč vč. DPH. Tato změna reflektuje vysoký zájem o službu a inflaci za dobu
fungování smlouvy, které společně vedou k ukončování Jízdní sezóny dříve, než Objednatel zamýšlel.
Jedná se o změnu závazku de minimis podle § 222, odst. 4, písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Strany se dohodly na následující změně Smlouvy:

Čl. 8, odst. 8.4, se nahrazuje tímto zněním:

„Jízdní sezóna. Strany sjednávají, že Poskytovatel poskytuje Služby (pokud k tomu je vyzván
Objednatelem ve smyslu odst. 8.5.) každý kalendářní rok trvání závazku z této Smlouvy v níže



vymezeném období (toto vymezení období v kalendářním roce, ve kterém Poskytovatel poskytuje
Služby, dále jen „Jízdní sezóna“). Jízdní sezóna trvá:

8.4.1 od března příslušného kalendářního roku s tím, že přesné datum zahájení bude
upřesněno ve Výzvě Poskytovatelům k zahájení Jízdní sezóny podle odst. 8.5.

8.4.2 do okamžiku, ve kterém nastane první z těchto skutečností:

i. uplyne doba 30. 11. příslušného kalendářního roku.

ii. uplyne den stanovený Objednatelem a oznámený Poskytovatelům coby den, ve
kterém dle kvalifikovaného odhadu Poskytovatele za danou Jízdní sezónu bude
dosažena Agregovaná odměna za Jízdní sezónu ve výši 2.400.000 Kč vč. DPH; toto
oznámení však Objednatel musí učinit alespoň s předstihem 5 pracovních dní před
tím, než tento den dosažení daného limitu Agregované odměny za Jízdní sezónu.
Uvedený limit může Objednatel kdykoliv, dokud daná Jízdní sezóna trvá, navýšit
jednostranným oznámením Poskytovatelům až na 4.799.999 Kč vč. DPH.“

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě strany obdrží elektronický
originál.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Uveřejnění zajistí Objednatel.

Doložka

Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města Brna na její schůzi č. R9/118 konané dne 5. února 2025.

Za Objednatele Za Poskytovatele

______________________________ ______________


